Municipalidad de CORONEL SUAREZ

Ejercicio 2025 DECRETOS . .
Coronel Suarez, 02 de octubre dg“ 025.-

| /A

ﬁ 3

Visto el Expediente 4028-EXP-MCS: 1 ]%57;%;2025,
referente a la obra de: «CordonCuneta:” en calles de Corbnel Suarez, y- !\ §
£

CONSIDERANDO: \ &
Que en cumplimiento de lo establecido pg}-.E Ley
Organica Municipal es necesario disponer la apertura del Regisiro de Oposicién de
la mencionada obra;
Por ello, el Intendente Municipal del Partido, en uso
de sus atribuciones- ‘

DECRETA

ART. 1° Disponer la apertura por el término de CINCO DIAS habiles, del
----- Registro de Oposicién a la obra: “Cordén Cuenta” en calles de Coronel
Suarez, a saber: : ;

- Avellaneda entre Goyena y Brandenberg
. Avellaneda entre Bernardo de Irigoyen y Goyena (mano par)

ART. 2° Los propietarios frentistas opositores a la obra a que se refiere
————— el articulo anterior, deberan concurrir a la Secretaria de Obras Publicas o
Delegacién Municipal mas cercana, en horario de 8:00 a 12:00 hs, munidos de la
correspondiente constancia de propiedad, para manifestar su oposicién y firmar el
registro pertinente, a partir del dia 20 de octubre del corriente afio, y por el plazo de
5 dias habiles.-

ART. 3° Comuniquese, camplase y registrese.-

DECRETO N° 2408

al

cdor. MAURO MOCCERO
INTENDENTE MUNICIPAL
INTERINO

- [ireciora de Despacno



[}

%&Wﬂﬁ(/ﬂ(/ o  Coronel @a’/«%‘"

Y

‘H'EIQ
!
¢

Lt
2
) %4’%5» ¢

A

REGISTRO DE OPOSICION

Disponer su apertura por el término de 5 (cinco) dias habiles, para la ejecucion de la
obra: “Cordon Cuneta en calles de Coronel Suarez”, a saber:

- Avellaneda entre Goyena y Brandenberg
- Avellaneda entre Bernardo de Irigoyen y Goyena (mano par)

Los - propietarios frentistas opositores a la obra podran firmar el mismeo en la
Secretaria de Obras Publicas o Delegacion Municipal mas cercana a su domicilio, en
el horario de 8 a 12-hs., munidos de la correspondiente constancia de propiedad,
hasta el dia 24 de octubre de 2025 en que se cerrara el registro.

Coronel Suarez, 02 de octubre de 2.025.-

Cdor. MAURO MOCCERO
INTENDENTE MUNICIPAL

e
0A.
BELARDD MAR INTERINO

'ec. de Obrds - .biicas
unicipalidad fle C. Suarez

DIRECCION DE DESPACHO -
Av. Alsina 150.Tel: (02926) 429-247
Coronel Sudrez (7540).Provincia de Buenos Aires. Republica Argentina
web. www, coronelsuarez.gob.ar




